
1 
 

Uchwała Nr LIV /629 / 14  

Rady Miasta  Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 28 maja 2014r.     

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2014.   

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 j.t. z późniejszymi zmianami1)  oraz art. 212 ust. 1  

pkt.1, 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 

885 j.t. z późniejszymi zmianami2) - Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co 

następuje: 

 

§1.1. Dokonuje  się   następujących      zmian      w     uchwale    własnej   XLVII/555/14  

z dnia 29 stycznia 2014  roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2014: 

 

1) zwiększa się dochody bieżące   
a) Dział 801 - Oświata i wychowanie    

 § 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 3.500,00 zł, 

 § 2007 - Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5          

i 6ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

1.101,60 zł, 

 § 2009 - Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5            

i 6ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

194,40 zł, 

      

      

                                                           
1  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 645, poz.1318 i z 

2014r. poz.379. 
2  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 938, poz. 1646 i z 

2014r. poz.379. 



2 
 

b) Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

  

 § 0830 - Wpływy z usług o kwotę 10.000,00 zł, 

      

2) zwiększa się przychody:   
a) § 950 − Wolne środki, o których mowa                  

w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

 

o kwotę 

 

654.128,00 zł, 

b) §  952 - Przychody z zaciągniętych pożyczek                  

i kredytów na rynku krajowym 

o kwotę 750.000,00 zł, 

      

3) zmniejsza się wydatki:    

a) Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

  

 Rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne o kwotę 10.000,00 zł, 

- Wydatki  bieżące – 10.000,00 zł, w tym: wydatki związane                 

z realizacją zadań statutowych – 10.000,00 zł 

  

      

b) Dział 758 - Różne rozliczenia   

 Rozdz. 75818 - Rezerwy ogólne i celowe o kwotę  750.000,00 zł, 

- Wydatki majątkowe – 750.000,00 zł   

      

c) Dział 926 - Kultura fizyczna   

 Rozdz. 92601 - Obiekty sportowe o kwotę 80.000,00 zł, 

- Wydatki majątkowe – 80.000,00 zł   

      

4) zwiększa się wydatki:    

a) Dział 600 - Transport i łączność   

 Rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę 810.000,00 zł, 

- Wydatki  bieżące – 410.000,00 zł, w tym: wydatki związane                 

z realizacją zadań statutowych – 410.000,00 zł 

- Wydatki majątkowe – 400.000,00 zł 

  

      

      

      



3 
 

b) Dział 750 - Administracja publiczna   

 Rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

o kwotę 15.000,00 zł, 

- Wydatki  bieżące – 15.000,00 zł, w tym: wydatki związane                 

z realizacją zadań statutowych – 15.000,00 zł 

  

      

c) Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

  

 Rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne o kwotę 10.000,00 zł, 

- Wydatki  bieżące – 10.000,00 zł, w tym: dotacje  – 10.000,00 zł    

      

d) Dział 801 - Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę 120.000,00 zł, 

- Wydatki  bieżące – 120.000,00 zł, w tym: wydatki związane                 

z realizacją zadań statutowych – 120.000,00 zł 

  

 Rozdz. 80104 - Przedszkola o kwotę 11.417,00 zł, 

- Wydatki  bieżące – 11.417,00 zł, w tym: wydatki związane                  

z realizacją zadań statutowych – 11.417,00 zł 

  

 Rozdz. 80195 - Pozostała działalność o kwotę 3.379,00zł, 

- Wydatki  bieżące – 3.379,00 zł, w tym: wydatki związane                       

z realizacją zadań statutowych – 2.083,00 zł, wydatki związane                      

z realizacją zadań statutowych w ramach wydatków na programy 

finansowane z udziałem środków art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3                            

– 1.296,00 zł 

  

      

e) Dział 852 - Pomoc społeczna   

 Rozdz. 85295 - Pozostała działalność o kwotę 80.800,00 zł, 

- Wydatki  bieżące – 80.800,00 zł, w tym: wydatki związane                  
z realizacją zadań statutowych – 80.800,00 zł 

  

      

f) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

 Rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 350.000,00 zł, 

- Wydatki  majątkowe – 350.000,00 zł   



4 
 

 Rozdz. 90095 - Pozostała działalność o kwotę 750.000,00 zł, 

- Wydatki majątkowe – 750.000,00 zł   

      

g) Dział 926 - Kultura fizyczna   

 Rozdz. 92601 - Obiekty sportowe o kwotę 108.328,00 zł, 

- Wydatki  bieżące – 108.328,00 zł, w tym: wydatki związane                

z realizacją zadań statutowych – 108.328,00 zł 

  

      

2. Dokonuje się następującego przeniesienia wydatków przewidzianych w uchwale 

wskazanej w ust.1 

1) Zmniejsza się wydatki:    

a) Dział 801 - Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę 15.000,00 zł, 

- Wydatki  bieżące – 15.000,00 zł, w tym: wynagrodzenia i składki 

od nich  – 15.000,00 zł 

  

 Rozdz. 80110 - Gimnazja o kwotę 19.000,00 zł, 

- Wydatki  bieżące – 19.000,00 zł, w tym: wynagrodzenia i składki 

od nich  – 19.000,00 zł 

  

b) Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

  

 Rozdz. 85305 - Żłobki o kwotę 54.000,00 zł, 

- Wydatki  bieżące – 54.000,00 zł, w tym: dotacje  – 54.000,00 zł   

2) Zwiększa się wydatki:   

a) Dział 801 - Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80110 - Gimnazja o kwotę 19.000,00 zł, 

- Wydatki  bieżące – 19.000,00 zł, w tym: świadczenia na rzecz 

osób fizycznych – 19.000,00 zł 

  

      

b) Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

  

 Rozdz. 85306 - Kluby dziecięce o kwotę 54.000,00 zł, 

- Wydatki  bieżące – 54.000,00 zł, w tym: dotacje  – 54.000,00 zł   

      



5 
 

c) Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza   

 Rozdz. 85401 - Świetlice szkolne o kwotę 15.000,00 zł. 

- Wydatki  bieżące – 15.000,00 zł, w tym: wynagrodzenia i składki 

od nich  – 15.000,00 zł 

  

 

3. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 3 „Plan przychodów i 

rozchodów na rok 2014” do uchwały wskazanej w ust. 1: 

a) Zwiększa się przychody § 950 - Wolne środki, o których mowa w art.217  

ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę  654.128,00  zł, 

b) Zwiększa się przychody § 952 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym o kwotę  750.000,00 zł, 

 

4. Dokonuje  się   następujących  zmian w Załączniku nr 6 „Zestawienie planowanych 
kwot i zakresu dotacji udzielanych z budżetu miasta w 2014 roku”: 

a) W pkt. II dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, wprowadza się na 

kwotę 10.000,00 zł dotacje na utrzymanie gotowości bojowej jednostek OSP (Dział 

754, rozdz.75412 § 2820), 

b) W pkt. II dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zmniejsza się o 

kwotę 54.000,00 zł dotacje na prowadzenie żłobków niepublicznych w Kędzierzynie-

Koźlu (Dział 853, rozdz. 85305 § 2580), 

c) W pkt. II dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, wprowadza się na 

kwotę 54.000,00 zł dotację na prowadzenie Klubu dziecięcego (Dział 853, rozdz. 

85306, § 2580). 

 

5. Dokonuje  się   następujących  zmian w załączniku nr 8 „Wykaz zadań  

inwestycyjnych    planowanych do realizacji w roku 2014r.”  do uchwały wskazanej 

w ust. 1: 

1) Wprowadza się zadania inwestycyjne: 

a) pn. „ Zakup urządzenia zabezpieczającego sieć komputerową przed zanikiem zasilania 

UPS” na kwotę 15.000,00 zł (Dział 700, rozdz.70001) – Miejski Zarząd Budynków 

Komunalnych, 

b) pn.”Utwardzenie dojazdu do wiaty OSP OR Koźle” na kwotę 60.000,00 zł (Dział 754, 

rozdz.75412) – Urząd Miasta, 



6 
 

c) pn. „Budowa oświetlenia ścieżki pieszo-rowerowej Blachownia-Sławięcice” na kwotę 

350.000,00 zł (Dział 900, rozdz.90015) – Urząd Miasta, 

d) pn. „PT i modernizacja terenu rekreacyjno-sportowego przy ul. Wieczorka na os. 

Powstańców Śląskich” na kwotę 750.000,00 zł (Dział 900, rozdz.90095) – Urząd 

Miasta, 

2) Zwiększa się zadanie inwestycyjne: 

a) pn. „PT i przebudowa ul. Gagarina” o kwotę 200.000,00 zł (Dział 600, rozdz.60016) – 

Urząd Miasta, 

b) pn. „PT i przebudowa ciągu pieszo-jezdnego przy ul. 1 Maja od nr 12-18” o kwotę 

200.000,00 zł (Dział 600, rozdz.60016) – Urząd Miasta, 

c) pn. „PT i wykonanie termomodernizacji budynku komunalnego w Kędzierzynie-

Koźlu przy Plac Wolności 9” o kwotę 6.500,00 zł (Dział 700, rozdz.70001) – Miejski 

Zarząd Budynków Komunalnych, 

3) Zmniejsza się zadania inwestycyjne: 

a) pn. „Modernizacja dachu na Hali Manhatan” o kwotę 15.000,00 zł (Dział 700, 

rozdz.70001) – Miejski Zarząd Budynków Komunalnych, 

b) pn. „PT i wykonanie termomodernizacji budynku komunalnego w Kędzierzynie-Koźlu 

przy ul. Kozielskiej 7” o kwotę 6.500,00 zł (Dział 700, rozdz.70001) – Miejski Zarząd 

Budynków Komunalnych, 

c) pn. „Budowa wiaty dla OSP OR Koźle” o kwotę 60.000,00 zł (Dział 754, rozdz.75412) 

– Urząd Miasta,  

d) pn. „Rezerwa budżetowa – budżet obywatelski” o kwotę 750.000,00 zł (Dział 758, 

rozdz.75818) – Urząd Miasta 

4) Skreśla się zadanie inwestycyjne: 

a) pn. „Zakup i montaż sterowników regulujących przepływ powietrza w HWS Azoty”” 

na kwotę 80.000,00 zł (Dział 926, rozdz.92601) – Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji, 

 
6. § 5  ust. 2 projektu uchwały Rady Miasta w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 

rok 2014  - otrzymuje brzmienie: 
Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek do kwoty  

28.142.329,00 zł, w tym: maksymalna wysokość kredytów i pożyczek zaciągniętych 

przez Prezydenta Miasta na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu budżetu do kwoty 5.000.000,00 zł, 

 



7 
 

7. § 13 ust.1 projektu uchwały Rady Miasta w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 

rok 2014 – otrzymuje brzmienie: 

Zaciągania kredytów i pożyczek do kwoty 28.142.329,00 zł, w tym zaciągania kredytów  

i pożyczek na: 

a) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek  

i kredytów w wysokości 14.340.812,00 zł, 

b) pokrycie planowanego deficytu budżetu w wysokości do 8.801.517,00 zł 

pokrycie występującego w trakcie roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 

do 5.000.000,00 zł 

 

§   2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie   

Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 
 
  
 
 
 
 
 


